
Uchwała Nr XIV / 43 / 2020 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 24.11.2020 r. 

 

w sprawie protestu dot. planów zabudowy działek przy ul. Powstania Listopadowego 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 15 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo popiera protest mieszkańców ul. Związku Jaszczurczego 1 oraz 

ul. Powstania Listopadowego 3 dot. planów zabudowy działki nr 95/5 obręb 052 oraz innych 

działek przy ul. Powstania Listopadowego w Gdańsku stanowiących enklawy wśród istniejącej 

zabudowy. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Mieszkańcy bloków przy ul. Związku Jaszczurczego 1 oraz ul. Powstania Listopadowego 3 

w Gdańsku w piśmie z dnia 10.08.2020 r. złożyli do Rady Dzielnicy Piecki-Migowo wniosek 

o poparcie protestu dot. planów zabudowy działki nr 95/5 obręb 052 oraz innych działek przy 

ul. Powstania Listopadowego w Gdańsku stanowiących enklawy wśród istniejącej zabudowy. 

 

Mieszkańcy od 2012 roku występowali oficjalnie o przeznaczenie tej działki na zieleń z małym 

placem zabaw i siłownią pod chmurką. Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wyraziła poparcie dla tego 

wniosku w Uchwale Nr XIV/38/12 z dnia 18.06.2012 r. w sprawie utworzenia terenu zielonego 

– parku z jego zagospodarowaniem. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


